24
Верстка каталогов: http://verstki.net/verstka-kataloga/
Т
О
П
Л
И
В

Изолирующая трубка: нержавеющая сталь (AISI 430FR и AISI 304)
(Серия ЭСК400), нержавеющая сталь (AISI 430FR и AISI 304) или
латунь (Серия ЭСК401)
Плунжер: нержавеющая сталь (AISI 430FR)
Пружины: нержавеющая сталь (AISI 302)
Экранирующая катушка: медь
Седло: латунь
Уплотняющие кольца: NBR
Внутренние части: нержавеющая сталь и латунь
Крышка: латунь
Мембрана/уплотнение седла: VITON
Болты крышки: нержавеющая сталь
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ МОЩНОСТЬ
Переменный ток (АС) Постоянный ток (DC)
Модель № Напряж. Перемещ. (ВА) Удержан. (ВА) Модель № Напряж. Холодн. (Вт) Горяч. (Вт)
ЭКО 10.AC.012 12В 30 18 ЭКО 10.DC.012 12В 16 12
ЭКО 10.AC.024 24В 30 18 ЭКО 10.DC.024 24В 16 12
ЭКО 10.AC.048 48В 30 18 ЭКО 10.DC.048 48В 16 12
ЭКО 10.AC.110 110В 30 18 ЭКО 10.DC.110 110В 16 12
ЭКО 10.AC.230 230В 30 18 ЭКО 10.DC.230 230В 16 12
РАЗМЕРЫ (ММ)
Рис. 1
A B C D E F G
1/8" 105.3 69 76.5 26.8 26.9 44 13.4